
 
 

UCHWAŁA NR LXV/366/2022 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokości i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczenia i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli poszczególnych stopni awansu 
zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Garwolin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2009 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
roku poz. 559 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 w związku art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 
za pracę w dniu wolny od pracy (Dz. U. z 2014 roku poz. 416 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/142/2009 Rady Miasta Garwolin z dnia 23 lutego 2009 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokości i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczenia i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Garwolin zmienionej uchwałą Nr LI/218/2009 Rady 
Miasta Garwolin z dnia 21 grudnia 2009 roku oraz Uchwałą Nr XX/112/2019 Rady Miasta Garwolina 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 6. W tabeli dodaje się pozycję nr 9 w brzmieniu: 

Lp. Stanowisko Miesięczna kwota  
w zł 

9. Mentor  100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Garwolina 

 
 

mgr Andrzej Ostolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2022 r.

Poz. 13176


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-08T09:33:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




